
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
WÓJTA GMINY WINNICA
z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie wdrożenia modułów zadaniowych dla poszczególnych stopni alarmowych
 Gminy Winnica

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 ze zm.),  art. 19 ustawy  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209 ),
art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. poz. 904 ze zm.) oraz § 3
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w
poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. z 2016 r. poz. 1101 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1.
Wprowadza  się  do stosowania  oraz  celem służbowego wykorzystania  ,,Moduły  zadaniowe dla  poszczególnych
stopni alarmowych gminy Winnica”, określone oddzielnie dla każdego stopnia alarmowego, stanowiące załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Moduły  zadaniowe  odrębne  dla  każdego  stopnia  alarmowego,  zawierają  wykazy  zadań  do  wykonania  tych
modułów po wprowadzeniu stopnia alarmowego i stopnia alarmowego CRP.

§ 3.
Po  wprowadzeniu  stopnia  alarmowego  i  stopnia  alarmowego  CRP  zobowiązuję  się  kierujących  działaniami  i
wykonawców wymienionych w modułach zadaniowych do realizacji przedsięwzięć im przypisanych.

§ 4.
W przypadku wprowadzenia  stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP zobowiązuję kierowników jednostek
organizacyjnych podległych  i współdziałających do przestrzegania procedur  zawartych w modułach zadaniowych
stanowiących  załącznik  do  zarządzenia,  oraz  do  postępowania  zgodnie  z  wykazem  zadań  do  wykonania  tych
modułów. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będzie pełnił Wójt Gminy Winnica.

§ 7
Traci moc zarządzenie nr 2/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie sposobu realizacji
zadań  w  poszczególnych  stopniach  alarmowych  i  stopniach  alarmowych  dla  zagrożeń  w  cyberprzestrzeni  w
wypadku wprowadzenia i zmiany stopni alarmowych na terenie Gminy Winnica.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Winnica

Mariusz Kowalewski


